
 

 
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 
21 марта 2024 года № 5/2 

 

О заслушивании отчета о работе служб и 

подразделений отдела Министерства 

внутренних дел России по району Хамовники 

города Москвы за 2023 год 

 

На основании Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», статьи 9 Устава   

муниципального округа Хамовники в городе Москве, заслушав отчет начальника 

отдела Министерства внутренних дел России по району Хамовники города Москвы 

Смирнова М.А., 

 

Совет депутатов муниципального округа Хамовники решил: 

 

1. Отчет о работе служб и подразделений отдела Министерства внутренних дел 

России по району Хамовники города Москвы в 2023 году принять к сведению. 

2. Направить настоящее решение в отдел Министерства внутренних дел России 

по району Хамовники города Москвы, в Управление внутренних дел по 

Центральному административному округу города Москвы.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Хамовники в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(www.mo-hamovniki.ru).  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Хамовники Каткову А.П. 

 

 

Глава муниципального округа Хамовники                           А.П. Каткова 

 

 

 


